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07 Departamentua OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA/
Departamento 07 DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FINANZAS
21 Programa Zor Publikoa eta Foru Diruzaintza/

Programa 21 Deuda Piblica y Tesoreria

2025eko Aurrekontua
Presupuesto 2025

Ekonomikoa

Economica

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

5

52

52100

522

52200

91

913

91300

ONDARE SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

FINANTZA ENTITATEETAKO GORDAILU ETA KONTUEN
INTERESAK

INTERESES DE DEPOSITOS Y DE CUENTAS EN ENTIDADES
FINANCIERAS

Finantza entitateetako kontuen interesak
Intereses de cuentas en Entidades Financieras
Finantza entitateetako kontuen interesak
Intereses de cuentas en Entidades Financieras
00 Finantza entitateetako kontuen interesak/
Intereses de cuentas en Entidades Financieras
Diruzaintzako soberakinen interesak
Intereses de excedentes de Tesoreria
Diruzaintzako soberakinen interesak
Intereses de excedentes de Tesoreria
00 Diruzaintzako soberakinen interesak/
Intereses de excedentes de Tesoreria
PASIBO FINANTZARIOAK
PASIVOS FINANCIEROS
EUROTAN JASOTAKO MAILEGU ETA ERAGIKETAK
PRESTAMOS Y OPERACIONES RECIBIDAS EN EUROS
Sektore publikotik kanpokoko entitateetatik epe luzera jasotako mailegu et
Préstamos y operaciones recibidas a largo plazo de entes fuera del sector p
Sektore publikotik kanpokoko entitateetatik epe luzera jasotako mailegu et
Préstamos y operaciones recibidas a largo plazo de entes fuera del sector p

5.400.000,00
5.400.000,00

19.000,00
19.000,00

31.015.000,00

5.400.000,00

19.000,00

31.015.000,00

5.419.000,00

5.419.000,00

31.015.000,00

31.015.000,00

Programa Guztira/Total Programa

36.434.000,00




